中国水泥协会文件

关于 2024年水泥行业优秀总工程师

评选结果的公示

各有关单位：

2024年水泥行业优秀总工程师评选工作按照既定程序，由中

国水泥协会组织行业领导、专家组成的评选委员会于 2024年 6月

7 日召开了专家评选会，对各省市自治区水泥（建材）协会推荐

人员的申报材料进行了认真细致的评选，王真、程小兵等 31 人

（名单附后）通过评选。根据《关于开展 2024年水泥行业优秀总

工程师评选活动的通知》的规定，现予以公示。公示期自 2024年

6月 12日起至 2024年 6月 18日止。在公示期内，如对评选结果

有异议，请以书面形式并署真实姓名将意见发送到：

中国水泥协会科技发展部

地    址：北京市丰台区西三环南路乙 6号银河大厦东侧

联 系 人：郭彪

联系电话：17600118394

邮    箱：17600118394@163.com

- 2 -

附件：评选通过人员名单

中国水泥协会

2024年 6月 12日

- 3 -

附件

评选通过人员名单

序号 推荐单位 工作单位 申报人

1 上海市水泥行业协会 南方水泥有限公司 王  真

2 安徽省水泥协会 安徽枞阳海螺水泥股份有限公司 程小兵

3 安徽省水泥协会 安徽精公检测检验中心有限公司 陈钦松

4 安徽省水泥协会 广德新杭南方水泥有限公司 禹  敏

5 安徽省水泥协会 合肥南方水泥有限公司 朱建军

6 河北省建筑材料工业协会 唐山冀东水泥股份有限公司唐山分公司 谢荣华

7 河北省建筑材料工业协会 保定太行和益环保科技有限公司
陈  敬

（女）

8 河北省建筑材料工业协会 涞水金隅冀东环保科技有限公司 赵希民

9 河北省建筑材料工业协会 赞皇金隅水泥有限公司 于洪存

10 河北省建筑材料工业协会 灵寿冀东水泥有限责任公司 崔新国

11 山西省建材工业协会 晋城山水合聚水泥有限公司 黄  忠

12 山西省建材工业协会 山西昌灏环保科技股份有限公司 赵武魁

13 山西省建材工业协会 朔州山水新时代水泥有限公司 冯元亮

14 山西省建材工业协会 阳泉冀东水泥有限责任公司 肖永锋

15 浙江省水泥协会 湖州槐坎南方水泥有限公司 藏剑波

16 四川省水泥协会 四川双马宜宾水泥制造有限公司 范  成

17 四川省水泥协会 四川省星船城水泥股份有限公司 吴君山

- 4 -

18 山东省水泥行业协会 枣庄创新山水水泥有限公司 梅金珂

19 山东省水泥行业协会 枣庄市沃丰水泥有限公司 郝  军

20 山东省水泥行业协会 平阴山水水泥有限公司 江  帅

21 山东省水泥行业协会 平阴山水水泥有限公司 马浪超

22 山东省水泥行业协会 山东山水重工有限公司 石海川

23 山东省建材工业协会 山东崇正特种水泥有限公司 邵成功

24 河南省建筑材料工业协会 南阳中联水泥有限公司
王  辉

（女）

25 河南省建筑材料工业协会 登封中联登电水泥有限公司 冯延童

26 内蒙古自治区水泥协会 内蒙古伊东冀东水泥有限公司 张连鹏

27 新疆建材行业协会 哈密天山水泥有限责任公司 曾玉奇

28 新疆建材行业协会 阿克苏天山多浪水泥有限责任公司 白  峰

29 新疆建材行业协会 新疆米东天山水泥有限责任公司 李永春

30 新疆建材行业协会 克州天山水泥有限责任公司 陈  杰

31 新疆建材行业协会 洛浦天山水泥有限责任公司 余子安